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Päevakorra kinnitamine. 

 

 

1. Kokkuvõte õppeaastast nii põhikooli kui koorikooli osas ning arengukava täitmisest. 

 

Kuulati U. Kokka: 

Esialgsed kokkuvõtted õppetöö tulemustest on tehtud, täieliku ülevaate teeme augustis pärast 

õppeperioodi lõppu. Arengukava eesmärkide täitmine on pideva jälgimise all – teemadel arutletakse 

tihti ka õpetajate koosolekutel. Kõik oma igapäevased tegemised seostatakse kooli arengukava 

täitmisega. 

Teeme koostööd Tartu Ülikooli eetikakeskusega väärtuskasvatuse teemal. Sellel aastal toimusid 

koolitused personalile ning anti tagasisidet, mis põhines igapäevase koolitöö jälgimisel eetikakeskuse 

spetsialisti poolt. Koostöö huvigruppidega (Tartu Loodusmaja, Vanemuise teater jpt.) on väga hea, 

samas on arenguruumi ja tegevuste laiendamise võimalusi veel küllaga.  

 

Tartu Linnavalitsuse kaasabil algas aprilli algul kooli aulas remont. Tööd peaksid lõppema jaanipäeva 

paiku. Lisaks ruumi täielikule renoveerimisele ostetakse aulasse uued toolid ning heli- ja digitehnika, 

mis  paigaldatakse terviksüsteemina. Lisaks sellele vahetatakse uue osa kolme korruse põrandad. Kooli 

oma jõududega tehakse poolkorruse ja arvutiklassi remont ning koridorides vajalikud värviparandused. 



Remondifondi raha on ehitustöödeks ära kasutatud ning nüüd on võimalik lisa võtta vaid omatulude 

arvelt. 

 

Küsimused ja arutelu: 

 

Kooli ümberkorraldamise ajal oli õpetajatel suur ärevus sellest, kuidas asjad edaspidi toimima 

hakkavad.  Kuidas lõppeval õppeaastal on õpetajaid selles osas toetatud?  

 

U. Koka sõnul tundsid õpetajad esialgu suurt ebakindlust. Kuid pärast ühiselt seatud eesmärke (uus 

arengukava) on (tänaseks) kollektiivis saabunud rahu. Kõikidega, kes vajasid tuge,  räägiti ja vesteldi 

eraldi. Öeldut toetab ka hiljuti läbiviidud uuring (koolis käis vaatlusi tegemas „kriitiline sõber“), mis tõi 

välja, et õpetajad on olukorraga kohanenud ning üldjoontes rahul. Laste sõnul on õpetajad head ja 

sõbralikud. Õpetajad kasutavad head sõnavara, lapsi ei „sildistata“, mis on koolile väga suureks 

plussiks. „Kriitiline sõber“ külastas ka tunde ja seda väga lühikese etteteatamisajaga. 

 

Kui palju on õpetajatel võimalik saada erinevaid koolitusi? 

 

I. Goldmani ja U.Koka sõnul on õpetajatel olnud võimalik osaleda väga erinevatel koolitustel ja 

vastavalt igaühe soovile. Kogu kollektiiv on läbinud väärtuskasvatus-, meeskonna-, kriisi- ja 

loovustehnikakoolituse jpm. Augustis on tulemas esmaabikoolitus kogu õpetajaskonnale ning juunis 

külastatakse Saaremaa kooli õppimise ja kogemuste vahetamise eesmärgil. Samuti teevad oma kooli 

ainesektsioonid aktiivselt koostööd. 

 

Kuidas toetatakse erivajadustega lapsi, andekaid lapsi? 

 

Hetkel on täitmata kooli psühholoogi ametikoht, kuid seda tööd on teinud mõnda aega 

sotsiaalpedagoog. Juhtkonna sõnul tuleb sotsiaalpedagoog Sigrid Siimann oma ülesannetega hästi 

toime. 

Andekate laste puhul ei rakendata massiliselt eriprogramme, küll aga osalevad paljud õpilased 

erinevates projektides, toimub koostöö TÜ Teaduskooli, Ahhaa ja Tartu Loodusmajaga. 

 

Kuidas koorikoolil läheb? 

 

A.Traksi sõnul läheb koorikoolil hästi. Aktiivse töö tulemuse ja koorikooli tegevuse väljunditeks on 

erinevad kontserdid ning esinemised. Tüdrukute mudilaskooril oli õppeaasta jooksul 7 esinemist, poiste 

mudilaskooril 6 esinemist, lastekooril 8 esinemist, neidudekooril Kurekell 21 esinemist ning Tartu 

Poistekooril 23 esinemist. Sooloesinemistega on õpilased üles astunud 164 korral, õpilaste juhendajaks 

on Tiia Puhvel ning kontsertmeistriks Marika Lang. Õpetajad teevad lastega väga head tööd, mistõttu 

on soliste kutsutud esinema ka Vanemuise etendustesse „Evita“ ja „Rehepapp“. 

Neidudekoor Kurekell  osales 10.-15.03.2015 rahvusvahelisel koorikonkursil „Canta en Primavera 2015“ 

Malagas Hispaanias. Võisteldi folkloori ja noortekooride kategoorias osalejatega üheteistkümnest riigist. 
Koor saavutas kulddiplomi ja II koha folkloori kategoorias ning hõbediplomi ja I koha noortekooride 

kategoorias. Kurekell osales mai lõpus ka Saksamaal Lüneburgis 18. Bundesbegegenung  „Schulen 

musizieren“, kuhu neidudekoor Kurekell oli kutsutud ürituse korraldajate poolt. Toimusid arvukad 

kontserdid ja töötoad. Neidudekoor Kurekell esines festivalil ühtekokku viiel korral. Kurekella 

väärikaid esinemisi on tunnustanud ka Tartu Linnapea Urmas Klaas tänukirjaga. 

Poistekoori poistel avanes võimaluse osaleda Vanemuise etenduses „Carmen“. Veebruarist alates 

toimusid proovid ja aprillis-mais etendused. Nimetatud projekt jätkub sügisel. See oli esmakordne 

väljakutse poistele teha koostööd välislavastajaga. Proovide periood oli keeruline, kuid sellele 

vaatamata tulid poisid nendest tagasi väga positiivsete tunnetega. Proovid näitasid õpilastele teatritöö 

tegelikkust ning seda, et edu nimel tuleb kõvasti tööd teha. Kool teenib iga etenduse pealt, kus poisid 

esinevad, 300 eurot. Teenitud raha kasutatakse Tartu Poistekoori osalemiseks VI Krakowi Advendi ja 

kirikumuusika koorikonkursil. 04.– 06.12. 2015.  

Neidudekoor Kurekell ning Tartu Poistekoor teevad omavahel head koostööd, on korraldatud koos 

erinevaid laululaagreid ning antud ühiskontserte.  

 

 



2. Juubeliürituse kokkuvõtte ja tagasiside 

 

Kuulati U.Kokka: 

Karlova kooli juubeliüritused (ürituste periood 16.-26. aprill) on edukalt peetud. Üritusi ja ettevõtmisi 

oli kogu kooliperele – õpilastele, õpetajatele, lastevanematele, vilistlastele, koostööpartneritele.  

Üks õnnestunumaid sündmusi oli kindlasti juubelikontsert „Karlova 140“. Juubeliürituste raames 

toimus veel rongkäik koolimaja juurest laululavale, kus osales terve koolipere. Väga hea koostöö oli 

politseiga, kõigile tagati turvalisus ning üritus läks planeeritult. Toredad olid väikeste laste 

rõõmuhõisked, oli tunda kooli ühtekuuluvustunnet.  

 

Kõigile valmistas head meelt kooli juubeliürituste mitmekülgne kava, mis oli varasemate 

juubeliüritustega võrreldes oluliselt mahukam. Kindlasti leiab igaüks, mida mäletada. Toimus 

heategevuslik kevadlaat, õpitubade päev (28 erinevat õpituba), kooli sünnipäevatordi valmistamine, 

avalik kooride ja solistide kontsert aulas, vilistlaste korvpalliturniir, vilistlasõhtu koolimajas, näituse 

avamine kooli kunstigaleriis. Juubeliüritused lõppesid Tartu Poistekoori ja neidudekoori Kurekell 

ühiskontserdiga TÜ aulas ja Tartu Poistekoori kontserdiga Võrus. 

 

3.  Personalivajadus uueks õppeaastaks 

 

Kuulati U. Kokka: 

Kool korraldas mais ja juunis konkursid klassiõpetajate ning psühholoogi ametikoha täitmiseks. 

Klassiõpetajate ametikohad on täidetud, üks ametisse valitud õpetaja alustab sügisel esimese klassiga, 

teine lapsehoolduspuhkusel viibiva töötaja asendajana.  

Psühholoogi ametikohale kandideeris üks inimene, temaga on vestlusvoor alles saabumas. Alates 

aprillikuust on psühholoogi ülesandeid täitnud kooli sotsiaalpedagoog.  

 

Käimas on konkurss ka Karlova kooli direktori ametikohale. 18. juunini saavad kandidaadid Tartu 

Linnavalitsusele esitada avaldusi. Karlova kooli direktori valmiskomisjoni on tarvis valida ka 

hoolekogu esindaja.   

 

Otsustati ühehäälselt:  

 - valida hoolekogu esindaja Sigrit Mahla Karlova kooli direktori valmiskomisjoni liikmeks.  

 

4. Uue kooliaasta ettevalmistus (sh avatud uste päevad) 

 

Esimesed kokkuvõtted lõppevast õppeaastast on tehtud, jätkub veel täiendav õppetöö. U. Koka sõnul 

on täiendavale õppetööle jäävaid lapsi võrreldes varasemate aastatega oluliselt vähem, samuti on 

vähenenud ka klassi kordama jäävate õpilaste arv. Põhikooli on võimalik lõpetada ka kahe puuduliku 

hindega, lõpliku otsuse niisuguse lõpetamise osas teevad lapsevanemad. Täiendava õppetöö tulemustest 

on võimalik rääkida augustis, st järgmisel hoolekogu koosolekul.  

 

Kas Karlova koolist on keegi vahetusõpilaseks soovinud minna? 

 

U.Koka  ja I.Goldmani sõnul suuri võimalusi ja huvi pole. 8. ja 9. klassis on võimalik minna 

vahetusõpilaseks teistesse Euroopa riikidesse, kuid siis jääb õpilasel üks õppeaasta vahele ning seetõttu 

õpilased seda võimalust ei kasuta.  

 

Lühikese sissejuhatuse kooli uue õppeaasta ettevalmistuse osas tegi K. Sarapuu.  

Tegevused uueks õppeaastaks juba käivad. Vestlused muusikaklassi soovijatega on tehtud ja klass 

komplekteeritud. Samuti on teada ARNO tulemus.  

Muusikaklassi on võetud õpilasi nii kooli piirkonnast kui ka väljastpoolt. Kuna muusikaliselt 

võimekaid õpilasi oli rohkem, siis lisaks A klassile on n-ö muusika lapsi osaliselt ka B klassis. B ja C 

klassis on ainult Karlova piirkonna lapsed. Uuel õppeaastal avatakse kolm esimest klassi. Esialgu oli 

plaanis avada neli klassi, kuid kuna see tingib klasside alakoormuse ja pingestab eelarvet, ei ole seda 

peetud võimalikuks. Kolme klassi avamine tagab ka kooli töö ühes vahetuses.   



  

Kevadel (veebruaris ja märtsis) toimus kaks avatud uste päeva, mis õnnestusid väga hästi – oli huvi 

lastevanematel ja õpetajatel soov endid tutvustada. Maikuus toimus infopäev 1. klassi astuvatele 

õpilastele ning nende vanematele. Üritust peeti vajalikuks ja kordaläinuks.  

 

5. Klassi täituvuse ülemise piirnormi suurendamine 

 

Kuulati U. Kokka:  

Klassi täituvuse piirnormi suurendamise vajadus on seotud eelkõige põhikooli nende klassidega, mis on 

komplekteeritud ülelinnalisena ja tegutsevad lisaks põhikooli õppekavale ka koorikooli õppekava 

alusel. Arvestades lastevanemate soove ning tuginedes lapsest lähtuva õppetöö korraldamisele on 

sellise õppekorralduse rakendamine otstarbekas. Vajalikud läbirääkimised on peetud klassiõpetajatega 

ning kooli poolt on tagatud tingimused piirnormist suuremate klassikomplektides õppetöö 

korraldamiseks (sobiv klassi suurus, tervisekaitse jms). Ühtlasi võimaldab piirnormide suurendamine 

koolil töötada ühes vahetuses. 

Klassi täituvuse ülemise piirnormi suurendamise vajadus puudutab järgmisi klasse: 

1A klass – 27 õpilast; 

1B klass – 27 õpilast; 

1C klass – 28 õpilast; 

IIA klass – 27 õpilast; 

IVA klass – 25 õpilast; 

VA klass – 25 õpilast; 

VIA klass – 25 õpilast. 

 

Arutelu tulemusel otsustati: 

- anda nõusolek seaduses sätestatud klassi täitumuse ülemisest piirnormist suurema klassi 

täitumuse piirnormi kehtestamiseks nimetatud klassides ja paluda teha direktoril vastav 

ettepanek/taotlus koolipidajale.   

 

Alus: Põhikooli- ja gümnaasiumiseadus § 26 lg 3, Tartu Linnavolikogu 10.02.2011 määrus nr 31 

„Hoolekogu moodustamise ja tegutsemise kord“ § 2 lg 4 p 20.  

 

6. Rahuloluküsitluse kokkuvõte 

 

Kuulati U.Kokka, I.Goldmani ja K.Sarapuud: 

Kui eelnevatel aastatel on rahuloluküsitlusi korraldanud kool, siis sel aastal toimus uuring „Tulukese“ 

projekti raames. Hetkel on andmed alles töötlemisel ja pole ka teada, kui kiiresti kokkuvõtted saavad 

tehtud ning millal need koolile edastatakse. 

Küsimustikud olid esitatud täitmiseks nii õpilastele, õpetajatele kui ka lastevanematele. Küsitluses 

osalenute arv on veel teadmata. Niipea kui info saabub, esitletakse ka tulemusi.  

Küsimusele „Kuidas edaspidi rahulolu küsitlusi läbi viia?“ saab esialgu vastata, et kuna kool on 

testgrupina „Tulukese“ programmis, siis eeldatavasti tuleb ka järgmine rahuloluküsitlus linna kaudu. 

Täpsemalt selgub see järgmisel aastal. 

 

7. Kooli ümbruse liikluskorralduse muutmise vajadusest 

 

Kuulati S.Mahlat ja U.Kokka: 

Seoses Lina tänaval oleva ohtliku liiklusolukorraga on peetud mitmeid vestlusi linna erinevate 

spetsialistidega. Läbirääkimiste tulemusena tellis linnavalitsus liiklusuuringu. Uuringu tulemustes on 

muuhulgas välja toodud reaalne olukord ning võimalused suurema turvalisuse tagamiseks (sh on 

viidatud hoolekogu ning kooli tehtud ettepanekutele). Vajalikud läbirääkimised on linnaga peetud ning 

jõutud ka otsusele. Hoolekogu ja kooli ettepanekuid on tõsiselt kaalutud ning (liikluskorralduse 

huvides) võimaluste piires ka arvestatud.   



Kokkuleppe kohaselt on esialgu plaanis Lina tänavale maha märkida kaks ülekäigurada, parkimisalad 

ning Kalevi ja Lina tänava nurgad peaksid saama piirete pikendused.  

Tegelikult räägiti läbi ka tänava muutmises ühesuunaliseks, kuid uuring ei toetanud nimetatud 

ettepanekut. Talvekuudel on selge vajadus tee täies ulatuses lahti lükata ning toimetada lume äraveoga. 

Talvisel liikluskorraldusel ja tänava korrashoiul hoitakse väga teravalt silma peal.  

Koolipere turvalisuse huvides ja liikluskorralduse turvalisemaks muutmiseks on oluline, et 

lapsevanemad, õpilased annaksid teada koolile ja/või hoolekogule tekkinud probleemidest/märgatud 

ebameeldivatest ning ohtlikest liiklusolukordadest kooliga piirnevatel tänavatel.  

 

Arutelu tulemusel otsustati: 

- küsida vanematelt tagasisidet Lina tn liikluskorralduse osas; 

- tegeleda vanemate teavitamisega turvalisema liikluskorralduse saavutamiseks (näiteks märka 

liiklejaid enda ümber, vanem saadab lapse kooli ukseni jalgsi, Lina tänaval autoga liikudes 

tagab õpilastele turvalise liikumise, ei tekita ummikuid ning pargib auto koolist eemal, õpilane 

liigub kooli võimalusel jalgsi või rattaga jne). 

 

8. Kohal algatatud küsimused 

Kuulati S.Mahlat, kes tegi kiire kokkuvõtte 8. mail toimunud heakorratalgutest. Talgute kohta ilmus ka 

lühike kokkuvõte, mis on kättesaadav kooli kodulehel sündmuste rubriigis (artikli pealkiri „Talgulised 

heakorrastasid kooli õueala“). 

Talgutel osales üle 100 õpilase, lapsevanema, õpetaja. Planeeritud tööd said tehtud. Suur tänu talgutel 

osalejatele, aitäh toetajatele.  

Svetlana Jasnova sõnul tuleb järgmisel aastal talgud  kindlasti varem korraldada, kuna see parendab 

oluliselt ainetundide läbiviimist õues.   

 

Hoolekogu initsiatiivil tehti lõppeval õppeaastal mitu üleskutset, esimene oli seotud lauamängude 

annetamisega pikapäevarühma tundide sisustamiseks, teine kooli juubeli raames „Tee koolile kingitus“. 

Koolile annetati 5 mängu, toetusfondi kogunes 140 eurot ning edastati kolm kingitust. Oleme väga 

tänulikud toetajatele. Siiski tuleb tõdeda, et tagasiside üleskutsetele oli väga tagasihoidlik.  

Sügisel on plaanis korraldada lauamängude konkurss, kus soovijad saavad ise valmistada lauamänge. 

Kõigil on jätkuvalt võimalik tuua kooli kasutult seisvaid korralike lauamänge.  

Mänge osteti ka talgutest üle jäänud rahaga. Plaan on kooli juurde paigaldada keksumängude matid.  

 

Arutelu tulemusel otsustati: 

- teha koolile ettepanek üleskutsetest saabunud toetusest soetada ringide sisustamiseks vajalikke 

mänge (näiteks sõnamäng jne).  

 

9. Karlova päevad 

 

Kuulati E. Remmelkoori: 

Igal aastal on traditsiooniks saanud Karlova Seltsi poolt korraldatavad Karlova linnaosa päevad. Kuna 

käesoleval aastal oli Karlova kool hõivatud kooli juubeliürituste korraldamisega, siis ei õnnestunud 

kooli aktiivselt kaasata Karlova päevade tegemistesse. 

Järgmisel aastal saab Karlova linnaosa 100 aastaseks, toimuvad mõistagi ka Karlova päevad, mille 

korraldamisse soovitakse aktiivselt kaasata erinevaid ühendusi (sh Karlova kooli). Karlova koolilt 

oodatakse kindlasti panustamist, mistõttu hakatakse aktiivselt pidama ka läbirääkimisi. Kui eelnevatel 

aastatel on pidustused mahtunud ühte nädalasse, siis juubelipidustuste raames võib juhtuda, et üritusi 

on rohkem kui nädala jagu.  

Sellel aastal avati Karlova sadam, mis võimaldab koolitusi ka koolile. Karlova päevade korraldamisse 

kaastakse Karlova Raamatukogu, Tähe Noortekeskus, Loodusmaja jpt.  

Kool annab omapoolse vastuse sügisel, kui on paika pandud kooli iga-aastased üritused. Üritusi 

planeerides arvestab kool kindlasti ka Karlova Seltsi soovidega. Koolipoolseks kontaktisikuks saab 

huvijuht Jandra Mölder. 

 

https://www.karlova.tartu.ee/index.php?linkid=kuva_yritus&id=1525


 

Hoolekogu tänas direktorit Undel Kokka tehtud töö eest ja kool tänas hoolekogu hea koostöö eest! 

 

Otsustati: 

- järgmine hoolekogu koosolek korraldada augusti lõpus (täpsem info edaspidi). 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalsel/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Sigrit Mahla       Elo Eller 

hoolekogu koosoleku juhataja    hoolekogu koosoleku protokollija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


